ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2025

   № 286
рп. Дедовичи

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» Дедовичского района
В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий муниципального образования «Дедовичский район», утвержденным решением Собрания депутатов Дедовичского района от 12.08.2011 № 414, Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» Дедовичского района.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Дедовичского района от 08.07.2024 № 327 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Водоканал» Дедовичского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Дедовичского района Мельникову Т.П.
4. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                           Г.А. Афанасьев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Дедовичского района
от 30.05.2025 № 286
ПЕРЕЧЕНЬ
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием
«Водоканал» Дедовичского района
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость руб. за единицу измерения

	1. Предоставление специализированного автомобильного транспорта для откачки сточных вод

	1.1
	Специальная вакуумная машина

	1.1.1
	Спец. вакуумная машина по п. Дедовичи

	население
	бочка
	1461,12

	предприятия
	бочка
	1494,80

	1.1.2
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Лихачевка, д. Новая деревня, д. Крючково)

	население
	бочка
	1461,12

	предприятие
	бочка
	1494,80

	1.1.3
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Тягуще, д. Крамсные горки, д. Дубишно, д. Рои, д. Кленива)

	население
	бочка
	1488,40

	предприятие
	бочка
	1522,08

	1.1.4
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Погостище, д. Сухарево, д. Аничковы гривы, д. Байково, д. Кор. Гривы, д. Старый Борок, д. Гнилицы)

	население
	бочка
	1616,32

	предприятие
	бочка
	1650,00

	1.1.5
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Пуково, д. Большая Храпь, д. Малая Храпь, д. Дубровка, д. Базыково, д. Тимошкино, д. Липня, д. Ясски, д. Крутец, д. Сосонка, д. Склево)

	население
	бочка
	1670,84

	предприятие
	бочка
	1704,52

	1.1.6
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Вязье, д. Березовод, Гороховище, д. Шилово, д. Кипино, д. Замостье, д. Хмелевицы, д. Острая Лука)

	население
	бочка
	1853,32

	предприятие
	бочка
	1887,00

	1.1.7
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Александрово, д. Могилево, д. Пруды)

	население
	бочка
	1921,28

	предприятие
	бочка
	1954,96

	1.1.8
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Пожеревицы, д. Лешино, д. Кривково, д. Городно)

	население
	бочка
	2081,44

	предприятие
	бочка
	2115,12

	1.1.9
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Городовик, д. Горушка, д. Зуевка)

	население
	бочка
	2145,40

	предприятие
	бочка
	2179,08

	1.1.10
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Станки, д. Чернецово)

	население
	бочка
	2236,64

	предприятие
	бочка
	2270,32

	1.1.11
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Телятниково)

	население
	бочка
	2355,52

	предприятие
	бочка
	2389,20

	1.1.12
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Чернецово)

	население
	бочка
	2455,56

	предприятие
	бочка
	2489,24

	1.1.13
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Сорокино)

	население
	бочка
	2540,48

	предприятие
	бочка
	2574,16

	1.1.14
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Лихачево)

	население
	бочка
	2829,28

	предприятие
	бочка
	2862,96

	1.1.15
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Парли)

	население
	бочка
	2948,20

	предприятие
	бочка
	2981,88

	1.1.16
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Навережье)

	население
	бочка
	3143,56

	предприятие
	бочка
	3177,24

	2. Предоставление специализированного автомобильного транспорта для оказания прочих услуг

	2.1
	Грузовой автомобиль УАЗ 390944 (Х 982 ЕВ)
	1 час
	1524,04

	2.2
	Пассажирский автомобиль УАЗ 22069-04 (Н 239 СУ)
	1 час
	1536,24

	2.3
	Грузовой самосвал ГАЗ С454 КУ
	1 час
	2916,09

	Экскаваторы

	2.5
	ЭО 2621 (3236 ЕВ)
	1 час
	1574,74

	2.6
	ЭО 3322Б (9427 ЕЕ)
	1 час
	1765,64

	Ассенизаторские машины

	2.7
	КО-520 (У 031 ЕР)
	1 час
	2558,68

	2.8
	Специальная вакуумная машина (Х602 РУ60)
	1 час
	1919,59

	3. Рабочий персонал

	3.1
	Главный инженер
	1 час
	456,52

	3.2
	Инженер-энергетик
	1 час
	344,82

	3.3
	Мастер
	1 час
	344,82

	3.4
	Слесарь аварийно-восстановительных работ
	1 час
	289,46

	3.5
	Водитель
	1 час
	289,46

	3.6
	Электрик
	1 час
	287,90

	3.7
	Сварщик
	1 час
	320,92

	4. Предоставление специализированного автомобильного транспорта на отключение (подключение) на зимний (летний) период частных домов от централизованного водопровода

	Специальная вакуумная машина КО-520

	4.1
	Спец. Вакуумная машина по п. Дедовичи

	население
	бочка
	1352,60

	4.2
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Лихачевка, д. Новая деревня, д. Крючково)

	население
	бочка
	1352,60

	4.3
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Тягуще, д. Красные горки, д. Дубишно, д. Рои, д. Кленива)

	население
	бочка
	1407,13

	4.4
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Погостище, д. Сухарево, д. Аничковы гривы, д. Байково, д. Кор. Гривы, д. Старый Борок, д. Гнилицы)

	население
	бочка
	1645,71

	4.5
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Пуково, д. Большая Храпь, д. Малая Храпь, д. Дубровка, д. Базыково, д. Тимошкино, д. Липня, д. Ясски, д. Крутец, д. Сосонка, д. Склево)

	население
	бочка
	1765,12

	4.6
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Вязье, д. Березовод, д. Гороховище, д. Шилово, д. Кипино, д. Замостье, д. Хмелевицы, д. Острая Лука) (Приложение № 30)

	население
	бочка
	2093,60

	4.7
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Александрово, д. Могилево, д. Пруды)

	население
	бочка
	2242,50

	4.8
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Пожеревицы, д. Лешино, д. Кривково, д. Городно)

	население
	бочка
	2539,89

	4.9
	Спец. вакуумная машина по населенным пунктам (д. Городовик, д. Горушка, д. Зуевка)

	население
	бочка
	2660,19

	4.10
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Станки, д. Чернецово)

	население
	бочка
	2839,30

	4.11
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Телятниково)

	население
	бочка
	3077,89

	4.12
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Чернецово)

	население
	бочка
	3256,93

	4.13
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Сорокино)

	население
	бочка
	3280,39

	4.14
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Лихачево)

	население
	бочка
	4032,66

	4.15
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Парли)

	население
	бочка
	4271,46

	4.16
	Спец. вакуумная машина по населенному пункту (д. Навережье)

	население
	бочка
	4827,64